様式第１号（事前審査型）
入札参加資格確認申請書
　　年　　月　　日
小城市長　　　　 様

共同企業体の名称　　　〇〇〇〇
　　　　　　　　　　共同企業体の代表者
　　　　　　　　　　　所在地　　　　〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　 〇〇〇〇
　　　　　　　　　　共同企業体の代表者以外の構成員
　　　　　　　　　　　所在地        〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　商号又は名称        〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　代表者氏名       〇〇〇〇
貴市発注の令和4年度（仮称）小城フットボールセンター整備事業（土木）工事の入札に参加したいので、下記資料を添えて申請します。

なお、この申請書及び提出資料のすべての記載事項は事実と相違ないこと及び下記の事項のいずれにも該当しない者であることを誓約いたします。
また、この申請に係る建設工事の請負契約の相手方となった場合において、下記の５の事項に該当する者を下請契約（２次以降の下請契約を含む。以下同じ。）の相手方としていた場合においては、市からの求めに応じ、当該下請契約等を解除することを誓約いたします。
この誓約が虚偽であり、又は、この申請書の提出日からこの申請に係る建設工事の完了までの将来においてこの誓約に反したことにより当方が不利益を被ることになっても、異議は一切申し立てません。
また、市が必要な場合には、下記の５の事項に関して佐賀県警察本部に照会することを承諾します。
記
１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定に該当する者
２　会社更生法（平成14年法律第154号）又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき更正手続開始又は民事再生手続開始の申立てがなされている者
３　入札参加資格確認申請書提出期限日以前の６か月前から現在までの間に、金融機関等において手形又は小切手の不渡りを出した者
４　本工事の他の入札参加資格確認申請者と資本又は人事面において強い関連がある者
５　小城市暴力団排除条例第２条第４号に規定する暴力団等
○提出資料
１　同種工事の施工実績調書（様式第６号）
２　配置予定技術者調書（様式第７号）
３　総合評定値結果通知書の写し
注１）　添付資料については、工事の種類又は性質により必要とされるものを記載する。
注２）　申請者が共同企業体である場合は、「住所」、「商号又は名称」及び「代表者氏名」は
· 共同企業体の名称
· 共同企業体の代表者の「住所」、「商号又は名称」及び「代表者氏名」
· 共同企業体の代表者以外の構成員の「住所」、「商号又は名称」及び「代表者氏名」
を記載すること。
様式第６号

同種工事の施工実績調書

商号又は名称
	工事名

	施工場所

	発注機関名

	工期

	契約金額

	工事内容

	工事名

	施工場所

	発注機関名

	工期

	契約金額

	工事内容

	工事名

	施工場所

	発注機関名

	工期

	契約金額

	工事内容

様式第７号

配置予定技術者調書

商号又は名称

	配置予定者の氏名

	生年月日

	最終学歴

	法令による資格・免許

	取得時期
	　　年　月　日

	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期

	従事役職

	工事内容

	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期

	従事役職

	工事内容

	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期

	従事役職

	工事内容

様式第８号　　　　　支店・営業所に係る技術者配置状況調書
住　所
入札参加者（会社）名
	１
	氏名

	生年月日

	当該支店等への配置年月日

	法令による資格・免許

	２
	氏名

	生年月日

	当該支店等への配置年月日

	法令による資格・免許

	３
	氏名

	生年月日

	当該支店等への配置年月日

	法令による資格・免許

	４
	氏名

	生年月日

	当該支店等への配置年月日

	法令による資格・免許

	５
	氏名

	生年月日

	当該支店等への配置年月日

	法令による資格・免許

小城市内に当該工事に係る建設業の許可を受けた支店又は営業所を有する者の資格で入札参加する方は、本調書を提出してください。また、資格を証明する免許証等の写し及び常時配置していることを証する書類の写し等を添付してください。

様式第９号
営　業　所　一　覧　表
建設業者名：
	名　　　称
	許可を受けた建設業
	所　在　地
	電話番号

	（主たる営業所）
（その他の営業所）
	特　　定
	一　　般

様式第１０号
役員等調書
共同企業体名：　　　　　　　　　　　　　　共同企業体
建設業者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日現在
	 役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名及び役員

	 役　　名（常勤・非常勤）

	 役　　名（常勤・非常勤）

（記入上の注意）
    提出時点における最新の役員等について記載すること。
様式第１１号
株主（出資者）調書
                           共同企業体名：　　　　　　　　　　　　　　共同企業体
                                         建設業者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日現在
	株主（出資者）名
	住　　　　　　　　　　所
	所有株数又は出資の価額

（記入上の注意）
    １　この調書は、発行済み株式総数の１００分の５以上の株式を有する株主又は出資の総額の１００分の５以上に相当する出資をしている者について記載すること。
    ２　提出時点における最新の株主（出資者）について記載すること。